ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE BELMONTE

CNPJ:

RUA ENGENHEIRO FRANCISCO PASSOS, 133

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

80.912.108/0001-90

89925-000

-

Belmonte - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nr.:  37/2020 - DL

68/2020

68/2020

03/07/2020

Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal,   GENESIO BRESSIANI, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,

especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de

Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Data da Adjudicação:

f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

68/2020

37/2020-DL

Dispensa de Licitação p/ Compras e Serviços

03/07/2020

03/07/2020

CONT. ALUGUEL SOCIAL PARA FAMILIAS ATINGUIDAS PELO VENDAVAL /TORNADO, ONDE

TIVERAM SUAS CASAS INTERDITADAS PELA DEFESA CIVIL, CORPO DE BOMBEIRO E DEPAT.

DE ENGENHARIA DO MUNICIPIO, SENDO NECESSARIO A LOCAÇÃO DE CASA PARA AS

FAMILIAS AFETADAS, CONF DECRETO Nº 60/2020 DE 11/06/2020, POR DISPENSA DO CERTAME

Sequência: 0

 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item

ADÃO ARI DE GODOY     (2731)

4

CONTRATAÇÃO ALUGUEL SOCIAL PARA SENHOR SAMUEL

DE MATTOS, CPF: 055.285.079-95, LOCALIZADA NA RUA RUI

BARBOSA, S/N CENTRO, BELMONTE-SC, MEDINDO 60 M²

PARA FAMILIA ATINGUIDA PELO VENDAVAL /TORNADO NO

ULTIMO DIA 10/06/2020, ONDE TIVERAM SUAS CASAS

INTERDITADAS PELA DEFESA CIVIL, CORPO DE BOMBEIRO

E DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA DO MUNICIPIO, CONF

DECRETO Nº 60/2020 DE 11/06/2020.

UN 2,00  0,0000 400,00    800,00

Total do Fornecedor: 800,00

Belmonte,   3   de  Julho   de   2020.

--------------------------------------------------------------------------

GENESIO BRESSIANI

PREFEITO MUNICIPAL

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE BELMONTE

CNPJ:

RUA ENGENHEIRO FRANCISCO PASSOS, 133

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

80.912.108/0001-90

89925-000

-

Belmonte - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nr.:  37/2020 - DL

68/2020

68/2020

03/07/2020

Folha:  2/2

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões):

2.028.3.3.90.00.00.00.00.00 (134)  Saldo: 33.416,11

FRANCIELE PIASESKI     (3434)

1

CONTRATAÇÃO ALUGUEL SOCIAL PARA SENHORA SALETE

GOMES, CPF: 037.867.179-07, LOCALIZADA  NA RUA SANTOS

DUMONT, S/N   CENTRO, BELMONTE -SC, MEDINDO 90 M²

PARA FAMILIA ATINGUIDA PELO VENDAVAL /TORNADO NO

ULTIMO DIA 10/06/2020, ONDE TIVERAM SUAS CASAS

INTERDITADAS PELA DEFESA CIVIL, CORPO DE BOMBEIRO

E DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA DO MUNICIPIO, CONF

DECRETO Nº 60/2020 DE 11/06/2020.

UN 2,00  0,0000 600,00    1.200,00

Total do Fornecedor: 1.200,00

MARINES BALARDIN PAWLAK     (2759)

2

CONTRATAÇÃO ALUGUEL SOCIAL PARA SENHORA IVONETE

DA SILVA, CPF: 084.224.139-65, LOCALIZADA NA RUA

EUROPA, S/N CENTRO, BELMONTE-SC, MEDINDO 100 M²

PARA FAMILIA ATINGUIDA PELO VENDAVAL /TORNADO NO

ULTIMO DIA 10/06/2020, ONDE TIVERAM SUAS CASAS

INTERDITADAS PELA DEFESA CIVIL, CORPO DE BOMBEIRO

E DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA DO MUNICIPIO, CONF

DECRETO Nº 60/2020 DE 11/06/2020.

UN 2,00  0,0000 600,00    1.200,00

3

CONTRATAÇÃO ALUGUEL SOCIAL PARA SENHORA MARIA

VARGAS, CPF: 386.467.009-06, LOCALIZADA NA RUA

EUROPA, S/N CENTRO, BELMONTE-SC, MEDINDO 100 M²

PARA FAMILIA ATINGUIDA PELO VENDAVAL /TORNADO NO

ULTIMO DIA 10/06/2020, ONDE TIVERAM SUAS CASAS

INTERDITADAS PELA DEFESA CIVIL, CORPO DE BOMBEIRO

E DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA DO MUNICIPIO, CONF

DECRETO Nº 60/2020 DE 11/06/2020.

UN 2,00  0,0000 600,00    1.200,00

Total do Fornecedor: 2.400,00

Total Geral: 4.400,00

Belmonte,   3   de  Julho   de   2020.

--------------------------------------------------------------------------

GENESIO BRESSIANI

PREFEITO MUNICIPAL